MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 13-
B

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 857

No dia 22 de Agosto de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA, portador do CPF n° 22305122349, RESOLVE
registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: DUBLIN NEGOCIOS & SERVIÇOS LTDA  CNPJ: 45.717.515/0001-45

Representante: EDER PAULO MIDINO CAMPOS

Telefone: (69) 9217-0915

Email: epmcnegocios@gmail.com

Endereço: AV EDSON LIMA DO NASCIMENTO, 2549 - SÃO PEDRO, Ji-Paraná - RO - 76913-557

Item: 1 Quantidade: 36,00 Unidade: JG Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 249,99 Valor Total: R$8.999,64

Descrição: SERVIÇO DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO. CONTENDO: 01 (UM) ÁRBITRO, 02 (DOIS)
BANDEIRINHAS, 01 (UM) MESÁRIO. CADA JOGO COM 02 (DOIS) TEMPOS DE 45 (QUARENTA E CINCO) MINUTOS. (PODENDO SER NA ZONA
RURAL COM A DISTÂNCIA MÍNIMA 1 KM E MÁXIMA 30 KM).

Item: 2 Quantidade: 31,00 Unidade: JG Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 289,00 Valor Total: R$8.959,00

Descrição: SERVIÇO DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO ADULTO. CONTENDO: 01(UM) ÁRBITRO, 02 (DOIS)
BANDEIRINHAS, 01(UM) MESÁRIO. CADA JOGO COM 02 (DOIS) TEMPOS DE 30 (TRINTA) MINUTOS. (PODENDO SER NA ZONA RURAL COM A
DISTÂNCIA MÍNIMA 1 KM E MÁXIMA 30 KM).

Item: 3 Quantidade: 136,00 Unidade: JG Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 219,00 Valor Total: R$29.784,00

Descrição: SERVIÇO DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE FUTSAL ADULTO, CONTENDO: 02 (DOIS) ÁRBITROS, 01 (UM) MESÁRIO. CADA JOGO
COM 02 (DOIS) TEMPOS DE 20 (VINTE) MINUTOS. (PODENDO SER NA ZONA RURAL COM A DISTÂN-CIA MÍNIMA 1 KM E MÁXIMA 30 KM).

Item: 4 Quantidade: 130,00 Unidade: JG Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 189,00 Valor Total: R$24.570,00

Descrição: SERVIÇO DE ARBITRAGEM NA MODALIDAE FUTSAL - CATEGORIA DE BASE. CONTENDO: 02 (DOIS) ÁRBITROS, 01 (UM) MESÁRIO.
CA-DA JOGO COM 02 (DOIS) TEMPOS DE 15(QUINZE) MINUTOS.

Item: 5 Quantidade: 280,00 Unidade: JG Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 229,00 Valor Total: R$64.120,00

Descrição: SERVIÇO DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE DE FUTEBOL SOCI-ETY ADULTO, CONTENDO: 02 (DOIS) ÁRBITROS, 01 (UM) MESÁ-
RIO. CADA JOGO COM 02 (DOIS) TEMPOS DE 25 (VINTE E CINCO) MINUTOS. (PODENDO SER NA ZONA RURAL COM A DISTÂNCIA MÍNIMA 1 KM
E MÁXIMA 30 KM).

Item: 7 Quantidade: 64,00 Unidade: JG Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 280,00 Valor Total: R$17.920,00

Descrição: SERVIÇO DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE VOLEIBOL. CON-TENDO: 02 (DOIS) ÁRBITROS, SEN-DO 01 (UM) PRINCIPAL, 01 (UM)
AUXILIAR E 01(UM) MESÁRIO.

Item: 8 Quantidade: 35,00 Unidade: JG Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 280,00 Valor Total: R$9.800,00

Descrição: SERVIÇO DE ARBITRAGEM NA MODALIDADE VOLEIBOL DE PRAIA. CONTENDO: 02 (DOIS) ÁRBITROS, SENDO 01 (UM) PRINCIPAL,
01 (UM) AUXILIAR E 01 (UM) MESÁRIO.

Total: R$ 178.052,64

22/08/24, 11:00 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103722/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_15088931745.html 1/2
ID: 384312 e CRC: FF1E88A4

Item: 9 Quantidade: 2,00 Unidade: SRV Marca: SERVIÇO Modelo: SERVIÇO Preço Unitário: R$ 6.950,00 Valor Total: R$13.900,00

Descrição: SERVIÇO DE CRONOMETRAGEM, REALIZAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E CONTROLE DE CORRIDA DE RUA - PARA ATÉ 300 (TREZENTOS)
PARTICIPANTES. PERCURSO DE ATÉ 07 (SETE) KM; DIVISÃO EM ATÉ 09(NOVE) FAIXA ETÁRIA PARA CADA CATEGORIA (MASCULINA E
FEMININA); DISPONIBILIZAÇÃO DE SITE/SISTEMA PARA INSCRIÇÃO ONLINE DE TODOS OS PARTICIPANTES; DISPONIBILIZAÇÃO DE CHIPS
DESCARTÁVEIS E NÚMEROS DE PEITOS COLORIDOS E PERSONALIZADOS COM ALFINETE PARA TODOS OS PARTICIPANTES; SIS-TEMA DE
LEITURA/CONTROLE DE CHIPS DE NO MÍNIMO 4(QUATRO) METROS, PARA UTILIZAÇÃO NA LARGADA/CHEGADA; RELÓGIO DIGITAL DUPLA
FACE PARA PÓRTICO DE LARGADA COM 06 DÍGITOS, COM ALTURA MÍNIMA DE 10CM; DISPONIBILIZAÇÃO DE LISTAGEM DE INSCRITOS POR
CATEGORIA COM 05(CINCO) DIAS DE ANTECEDÊNCIA DO DIA DO EVENTO; DIVULGAÇÃO DE RESULTADOS GERAL E POR FAIXAS ETÁRIAS. A
APURAÇÃO, É, EM CONDIÇÕES NORMAIS, INSTANTÂNEA, COM LISTAGENS EMITIDAS DURANTE A PROVA, PARA OS QUE JÁ CONCLUÍRAM.
DIVULGAÇÃO DOS RESULTADOS SIMULTANEAMENTE ATRAVÉS DE QR CODE INSERIDO NO NÚMERO DE PEITO.

Total: R$ 178.052,64

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 22/08/2025 , a contar do dia 22/08/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ RIBAMAR DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL

DUBLIN NEGOCIOS & SERVIÇOS
LTDA

45.717.515/0001-45

Assinado de forma digital por:
EDER PAULO MIDINO CAMPOS

 97925292253
Dados: 22/08/2024 11:37:30

22/08/24, 11:00 LICITANET - Ata de Registro de Preço

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/103722/completo_relatorio_ata_registro_preco_completo_15088931745.html 2/2
ID: 384312 e CRC: FF1E88A4

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro, 4132 - Centro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

384312ID:

1E9D36A0C6195D8F4DA2311E839F6BA6

FF1E88A4

MD5:

CRC:

46BDCFD517D3F1CA2522AB5FA05E660BA43E707DA774FF7AB717023071880FF9SHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

DUBLIN 13-B

Identificação/Número

23/08/2024

Data

1-857/2024Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

23/08/2024 08:36:11Criação: 23/08/2024 08:37:27Finalização:

INTERESSADOS

0801-SEMELJU Colorado do Oeste RO 23/08/2024 08:36:11

ASSUNTOS

3.3.90.39 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 23/08/2024 08:36:11

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

José Ribamar de Oliveira 23/08/2024 09:27:33Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 384312 e o CRC FF1E88A4.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=384312&CRC32=FF1E88A4
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=25524
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=384312&CRC32=FF1E88A4